АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2020г. № 1387

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации
Курского района Курской области от 15.07. 2015 № 3344
«О создании комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Администрации Курского района
Курской области»

           Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 15.07.2015 № 3344 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Курского района Курской области», в связи с организационно-штатными мероприятиями, проведенными в Администрации Курского района Курской области, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 15.07.2015 № 3344 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Курского района Курской области» следующие  изменения: в пункте 3 слова «по социальным вопросам  Неведрова  В.Д.»  заменить  словами  « Н.Д. Кравченко»;  приложение к  указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                                   А.В. Телегин

Приложение
к постановлению Администрации
Курского района Курской области
от 15.07.2020 № 3344
(в редакции постановления
Администрации Курского района
Курской области)
от_____________ 2020 №_______

Состав
       комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Курского района Курской области

	Кравченко Н.Д.   -
	заместитель Главы Администрации Курского района Курской области (председатель комиссии)

	Домогаров Р.В.-

Дудина И.С. -

	заместитель начальника полиции ОМВД России по Курскому району по охране общественного порядка (заместитель председателя комиссии, по согласованию)
начальник управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской      области (заместитель председателя комиссии)

	Тарасова Л.И.      -
	главный специалист-эксперт Администрации Курского района Курской области  (ответственный секретарь комиссии)

	Волкова С.А.    -
	начальник  отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Курскому району  (по согласованию)

	Гладилина Н.В.   -

	заместитель главного редактора Автономного учреждения Курской области «Редакция газеты «Сельская новь»          (по согласованию)

	Гридасова О.Ф.   -
	врач психиатр-нарколог областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курская центральная районная больница» (по согласованию)

	Горякина О.Ф.  -

	начальник отдела социального  обеспечения Администрации  Курского района  Курской области

	Коньшина Е.Н. -

Курский С.А.   -
	начальник отдела опеки и попечительства Администрации Курского района Курской области
начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Курскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы  Главного управления МЧС России по Курской области (по согласованию)

	Рождественская А.А.        -
	начальник отдела культуры, по делам молодежи,                              физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области

	Сухочев С.В.     -

	председатель Совета отцов при Администрации Курского района  Курской   области

	Стасенко Е.Л.       -
	заведующая педиатрическим отделением областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курская центральная районная больница» (по согласованию)

	Сусь Е.В.-

	заместитель директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Рышковская средняя общеобразовательная школа» Курского района Курской области, помощник Уполномоченного по правам ребенка при Губернаторе Курской области в Курском районе (по согласованию)

	Сидякина Е.В.-
	старший инспектор филиала по Курскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания Российской Федерации по Курской области» (по согласованию)

	Тимофеева Т.М.   -
	социальный педагог областного казенного учреждения социального обслуживания населения системы социального обеспечения «Щигровский межрайонный центр социальной помощи семье и детям» (по согласованию)

	Фанин В.В.          -
	 старший инспектор отделения по делам несовершеннолетних Курского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию)

	Шахова Е.А.       -
	начальник отдела содействия трудоустройству населения по Курскому району областного казенного учреждения «Центр занятости населения г. Курска и Курского района»                    (по согласованию).